
Zdravotně handicapovaní sportovci

Klub Posádka Čas Pořadí

ZHS muži - LTA - tělesně handicapovaní
1. Centrum ZP TOMKA Martin 03:43,2 1 muži LTA - tělesně handicapovaní

1. Centrum ZP JELÍNEK Aleš 03:53,3 2 muži LTA - tělesně handicapovaní

VK Paprsek Ústí n.L. BULÁNEK Václav 04:07,4 3 muži LTA - tělesně handicapovaní

ZHS muži - LTA - zrakově handicapovaní
ČVK Praha TRNKA Václav 03:22,0 1 muži LTA - zrakově handicapovaní

1. Centrum ZP ROKŮSEK Michal 03:37,3 2 muži LTA - zrakově handicapovaní

1. Centrum ZP CAMFRLA Josef 03:58,3 3 muži LTA - zrakově handicapovaní

VK Paprsek Ústí n.L. VOLEK Karel 04:48,0 4 muži LTA - zrakově handicapovaní

ZHS muži - TA
1. Centrum ZP HOLÝ Vladimír 04:20,7 1 muži TA

1. Centrum ZP NOVÁK Jakub 04:22,3 2 muži TA

1. Centrum ZP BECK Miroslav 04:32,6 3 muži TA

ZHS muži - A
1. Centrum ZP PIKSA Josef 05:51,5 1 muži A

VK Paprsek Ústí n.L. KRATOCHVÍL Jiří 06:23,1 2 muži A

ZHS ženy - LTA - zrakově handicapovaní
1. Centrum ZP HOVORKOVÁ Lucie 05:13,6 1 ženy LTA - intelektuálně handicapovaní

1. Centrum ZP BARIOVÁ Naděžda 05:28,4 2 ženy LTA - intelektuálně handicapovaní

ZHS muži - LTA - intelektuálně handicapovaní
1. Centrum ZP PLETZER Zdeněk 03:50,4 1 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Paprsek Ústí n.L. MALÝ Miloslav 03:53,8 2 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

1. Centrum ZP ŠOHÁJEK Adam 03:55,2 3 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Hodonín MANK Zbyněk 04:05,9 4 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Paprsek Ústí n.L. ŠVEC Michal 04:24,7 5 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Hodonín KOPLÍK Stanislav 04:31,8 6 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Paprsek Ústí n.L. ŠURYČEK Stanislav 04:33,0 7 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

1. Centrum ZP KUBÍČEK Waldemar 04:49,6 8 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Hodonín MACŮREK Tomáš 05:05,4 9 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Hodonín SVOBODA Ondřej 05:09,0 10 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

VK Hodonín HRUŠKA Jakub 05:23,8 11 muži LTA - intelektuálně handicapovaní

1. Centrum ZP FÁBERA František 05:43,1 12 muži LTA - intelektuálně handicapovaní
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Závod č. 11 Dorostenky 02 - 01

Klub Posádka Čas Pořadí
SK HAMR ŠANTRŮČKOVÁ Anna 07:09,0 1
VK Olomouc BENÝŠKOVÁ Emma 07:26,5 2
ČVK Pardubice ŠTĚPÁNKOVÁ Zuzana 07:27,5 3
VK Blesk PODRAZILOVÁ Eliška 07:28,9 4
ČVK Praha ŠTEFKOVÁ Marie 07:32,0 5
TJ Neratovice MARTINCOVÁ Nella 07:35,9 6
VK Olomouc ZBOŘILOVÁ Markéta 07:37,8 7
VK Lysá nad L. ZAVADILOVÁ Alžběta 07:38,0 8
VK Morávia Uh. Hradiště VICENÍKOVÁ Adriana 07:38,6 9
ČVK Praha HNÍZDILOVÁ Karolína 07:42,6 10
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB KÁLMÁN Enikő 07:46,1 11
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB VARGA Boglárka 07:48,5 12
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB SŐNFELD Júlia 07:50,2 13
ČVK Praha SKÁCELOVÁ Kateřina 07:52,7 14
Jiskra Třeboň KOHOUTOVÁ Simona 07:53,1 15
Lokomotiva Beroun LAMPRECHTOVÁ Tereza 07:53,3 16
VK Blesk SKRUŽNÁ Veronika 07:53,9 17
ČVK Praha BĚLOHLÁVKOVÁ Klára 07:54,6 18
Bohemians Praha KLIMKOVÁ Valentýna 07:54,7 19
ČVK Brno OBRDLÍKOVÁ Iva 07:54,8 20
ČVK Praha ŠILLEROVÁ Vendula 07:55,1 21
SVK Břeclav NOVOTNÁ Magdaléna 07:57,3 22
VK Olomouc ŠEFČÍKOVÁ Sára 07:59,7 23
VK Smíchov ČINKOVÁ Veronika 07:59,8 24
VK Olomouc BRÁZDOVÁ Karolína 08:02,1 25
VK Hodonín MOKROHAJSKÁ Simona 08:02,2 26
VK Slavia Praha KŘIVSKÁ Aneta 08:03,6 27
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB CSERNÁK Csenge 08:04,4 28
KV Kondor Brandýs DIETLOVÁ Markéta 08:05,0 29
SVK Břeclav SNOPKOVÁ Kateřina 08:06,9 30
SK HAMR NEJEDLOVÁ Vanda 08:09,6 31
VK Olomouc MICHALČÍKOVÁ Tereza 08:10,7 32
KV Kondor Brandýs BEZDĚKOVÁ Karolína 08:13,0 33
KV Kondor Brandýs BLAŽKOVÁ Martina 08:15,2 34
LS Brno ŠVEJNOHOVÁ Eva 08:17,5 35
VK Olomouc TRUHLÁŘOVÁ Lucie 08:18,0 36
ČVK Praha CHMELÍKOVÁ Viktorie 08:18,7 37
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB NABI Sawmina 08:18,9 38
VK Slavia Praha PRCHALOVÁ Markéta 08:20,8 39
SVK Břeclav BALGOVÁ Anna 08:21,5 40
VK Smíchov NOVÁKOVÁ Lucie 08:23,3 41
Jiskra Otrokovice KOVÁŘOVÁ Barbora 08:24,3 42
VK Olomouc KREJČÍ Viktorie 08:25,8 43
Jiskra Třeboň KLÍMOVÁ Hana 08:26,5 44
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB BÍRÓ Kata 08:28,7 45 - 46
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB MÁRKUS Lili 08:28,7 45 - 46
Chemička Ústí nad L. LIMROVÁ Adéla 08:31,0 47
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB SALAMON Krisztina 08:37,6 48
VK Morávia Uh. Hradiště BRZICOVÁ Iveta 08:42,7 49
Bohemians Praha MARTINKOVÁ Julie 08:43,9 50
Jiskra Otrokovice STAROVÁ Nicola 08:57,3 51
VK Smíchov KAPLINSKÁ Mariya 08:58,0 52
LS Brno DVOŘÁKOVÁ Lucie 09:03,3 53
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB TÓTH Gerda 09:03,6 54
VK Morávia Uh. Hradiště VÁVERKOVÁ Valérie Julie 09:08,4 55
LS Brno SADÍLKOVÁ Veronika 09:46,6 56
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB FARKAS Döniz 10:34,9 57
VK Blesk KROPÁČKOVÁ Nikola DNS
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Závod č. 12 Dorostenci 02 - 01

Klub Posádka Čas Pořadí
VK Slavia Praha ZOBAL Tomáš 06:33,8 1
VK Blesk KYNCL Jakub 06:37,1 2
ČVK Brno DIBLÍK Marek 06:37,4 3
ČVK Brno HÁJEK Michal 06:38,8 4
VK Slavia Praha VACEK Jan 06:39,5 5
VK Slavoj Litoměřice VOTRUBA Vojtěch 06:39,5 6
VK Blesk KAŇA Roman 06:40,5 7
VK Slavoj Litoměřice PROKEŠ Jan 06:41,7 8
ČVK Praha PATOČKA Petr 06:43,9 9
VK Hodonín HUJŇÁK Tomáš 06:45,2 10
VK Blesk WALLISCH Viktor 06:47,4 11
ČVK Praha NĚMEČEK Zdeněk 06:48,0 12
ČVK Praha MALÁK David 06:48,4 13
ČVK Pardubice ŠAFRÁNEK Ondřej 06:48,6 14
ČVK Praha MALÁK Filip 06:48,9 15
VK Lysá nad L. HAMERA Norbert 06:49,1 16
Chemička Ústí nad L. PŘÍHODA Tomáš 06:50,0 17
KVM Mělník CHLEBOVSKÝ Jan 06:50,7 18
VK Slavia Praha HAMIDOUCHE Sofian 06:52,1 19
ČVK Brno CACEK Kryštof 06:52,3 20 - 21
ČVK Praha KNAP Ondřej 06:52,3 20 - 21
Lokomotiva Beroun MACHART Teodor 06:53,5 22
Lokomotiva Nymburk JECH Jakub 06:53,9 23
VK Blesk PENC Michal 06:55,4 24
VK PERUN Ostrava PISKOŘ Přemysl 06:56,5 25
ČVK Praha PELANT Ondřej 06:57,1 26
ČVK Brno JURÁNEK Adam 06:57,9 27
VK Blesk POSPÍŠIL Adam 06:58,4 28
SK HAMR VYBÍRAL Mikuláš 06:58,9 29
Jiskra Otrokovice SMOLINKA Ondřej 06:59,6 30
SK HAMR BRŮNA Filip 07:00,5 31
SK HAMR DOLEŽAL Jakub 07:01,9 32 - 34
ČVK Praha SKLENÁŘ Ondřej 07:01,9 32 - 34
ČVK Praha GRÉZL Filip 07:01,9 32 - 34
VK PERUN Ostrava PĚNKAVA Dan 07:03,5 35
TJ Neratovice ŠULC Filip 07:04,1 36
ČVK Brno ŠTĚRBA Erik 07:05,5 37
ČVK Pardubice VÁŇA Petr 07:06,1 38
ČVK Praha MĚŘÍNSKÝ Jiří 07:06,7 39
VK Hodonín HAČUNDA Patrik 07:06,9 40
ČVK Pardubice ŠINDELÁŘ Matěj 07:07,0 41
VK Slavoj Litoměřice LANDA Adam 07:09,0 42
VK Slavoj Litoměřice HAMERNÍK Otakar 07:09,5 43
Bohemians Praha MASAŘÍK Tomáš 07:09,7 44
ČVK Pardubice MÁLEK Vojtěch 07:10,1 45
ČVK Brno VAVERKA Vít 07:10,8 46
LS Brno BUREŠ David 07:11,4 47
KV Kondor Brandýs SVATŮNĚK Matěj 07:11,5 48
ČVK Brno ŘIČÁNEK Václav 07:12,8 49
VK Slavia Děčín PEŠEK Michal 07:14,9 50
Lokomotiva Beroun ŠTOREK Michael 07:16,1 51
VK Morávia Uh. Hradiště ŘIMÁK Filip 07:16,3 52
LS Brno HOPLÍČEK Ondřej 07:17,1 53
VK Olomouc KOUTNÝ Jiří 07:17,5 54
ČVK Pardubice BARTOŠEK Jan 07:17,8 55 - 56
Jiskra Otrokovice ZPĚVÁK Kryštof 07:17,8 56 - 56
LS Brno KOBZA Tomáš 07:18,4 57
VK Olomouc PIŠKULA Michael 07:26,1 58
VK Olomouc LUDWIG Tomáš 07:28,1 59
KV Kondor Brandýs HRUŠKA Kryštof 07:28,8 60
VK Slavia Děčín BALDINUS Vítek 07:38,2 61
SVK Břeclav PÁLKA Filip 07:41,0 62
Jiskra Třeboň PEŠEK Vojtěch 07:42,9 63
VK Hodonín HAMEED Samir 07:44,9 64
ČVK Brno ŠEVČÍK Filip 07:45,5 65
KV Kondor Brandýs WIZNER Jakub 07:49,5 66
VK Morávia Uh. Hradiště ZÁBRANSKÝ Jakub 08:01,1 67
Jiskra Otrokovice VYSLOUŽIL Pavel 08:26,5 68
ČVK Brno KERNDL Kryštof DNS
VK Hodonín BOLEBRUCH Ondřej DNS
VK Blesk EBERT Jakub DNS
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Závod č. 13 Juniorky 00 - 99

Klub Posádka Čas Pořadí
Bohemians Praha KINCLOVÁ Sofie 07:12,8 1
VK Blesk METLICKÁ Zuzana 07:18,7 2
ČVK Praha LÁZNIČKOVÁ Josefína 07:21,1 3
VK Vajgar J. Hradec POSPÍŠILOVÁ Michala 07:21,9 4
Bohemians Praha MICHAELI Ellen 07:23,5 5
SK HAMR HARTMANOVÁ Kateřina 07:26,1 6
VK Přerov PIVKOVÁ Kateřina 07:26,9 7
Jiskra Otrokovice SOLAŘOVÁ Valentýna 07:27,9 8
VK Přerov KOLÁŘOVÁ Valentýna 07:32,4 9
VK Smíchov KLONOVÁ Sára 07:34,5 10
VK Blesk BUSINSKÁ Tereza 07:34,8 11
VK Olomouc KODRLOVÁ Michaela 07:35,3 12
VK Olomouc BEDNÁŘOVÁ Martina 07:36,3 13
VK Olomouc TRUHLÁŘOVÁ Adéla 07:37,2 14
ČVK Pardubice KIACOVÁ Veronika 07:38,4 15
VK Slavia Praha CHOUROVÁ Natálie 07:39,6 16
TJ Neratovice SUSOVÁ Lenka 07:40,0 17
VK Lysá nad L. KRAKUVČÍKOVÁ Natálie 07:41,4 18
VK Blesk SKÁLOVÁ Linda 07:42,1 19
VK Slavia Praha KOIŠOVÁ Nikola 07:43,8 20
VK Blesk KOMATSELI Angelika 07:44,4 21
Chemička Ústí nad L. ŠOFROVÁ Eliška 07:45,0 22
SVK Břeclav BALGOVÁ Leona 07:49,1 23
SVK Břeclav NOSKOVÁ Klára 07:50,3 24
VK Ohře Louny JANDOVÁ Barbora 07:51,5 25
Bohemians Praha BARTOŇOVÁ Lucie 07:54,7 26
VK Smíchov CIHELKOVÁ Tereza 07:56,0 27
SK HAMR CHMÁTALOVÁ  Eliška 07:56,9 28
Chemička Ústí nad L. MASTÍKOVÁ Andrea 08:00,3 29
VK Blesk VIČÍKOVÁ Nikola 08:02,5 30
VK Olomouc HLAVÁČOVÁ Anna 08:04,0 31
VK Olomouc CHRBJÁTOVÁ Veronika 08:06,3 32
VK Hodonín CALETKOVÁ Klára 08:09,8 33 - 34
SK HAMR OLŠOVSKÁ Ludmila 08:09,8 34 - 34
VK Slavia Děčín DOMECKÁ Debora 08:09,9 35
Bohemians Praha DVOŘÁKOVÁ Natalie 08:10,3 36
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB CSIBA Brenda 08:16,5 37
VK Hodonín BROVJÁKOVÁ Veronika 08:17,8 38
VK Smíchov PROCHÁZKOVÁ Adéla 08:24,3 39
VK Slavia Děčín KALOUSOVÁ Tereza 08:25,6 40
Lokomotiva Beroun NOVÁKOVÁ Barbora 08:26,9 41
ČVK Brno ROOSENDAAL Lenka 08:31,4 42
Bohemians Praha ŽIŽKOVÁ Eliška 08:37,5 43
Lokomotiva Beroun KROMPOLCOVÁ Markéta 08:45,4 44
VK Smíchov KNOBOVÁ Kristýna 08:50,0 45
VK Olomouc ZDRÁHALOVÁ Adéla DNS
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Závod č. 14 Junioři 00 - 99

Klub Posádka Čas Pořadí
SK HAMR ŠANTRŮČEK Vít 06:08,8 1
ČVK Praha MAHLER Gabriel 06:13,7 2
Dukla Praha LINHART Matěj 06:23,2 3
VK Slavia Praha ZIMA Filip 06:25,4 4
TJ Neratovice ZMEK Vojtěch 06:27,3 5
ČVK Praha ŘEHOŘEK Marek 06:28,0 6
SVK Břeclav NEDĚLA Dalibor 06:28,5 7
SVK Břeclav POSPÍŠIL Aleš 06:28,9 8 - 9
VK Lysá nad L. NAGY Šimon 06:28,9 8 - 9
SK HAMR CABAN Albert 06:29,1 10
STU Bratislava MICHLÍK Jan 06:29,4 11
ČVK Praha ČIHOVSKÝ Matěj 06:29,5 12
ČVK Brno KUNČÁK Václav 06:29,7 13
Chemička Ústí nad L. PAVLAS Josef 06:29,9 14
KVM Mělník KELLER Štěpán 06:30,7 15
ČVK Pardubice FRIEDRICH Jonáš 06:32,5 16
Jiskra Třeboň ŠIMKOVSKÝ Jan 06:34,3 17
VK Smíchov POJEZNÝ Martin 06:34,5 18
SK HAMR DĚDEK Vlastimil 06:35,1 19
VK Hodonín SVITÁK Radek 06:36,3 20
SK HAMR ŠETINA Vojtěch 06:37,0 21
Jiskra Otrokovice MARTINEK Ondřej 06:37,4 22
VK Slavia Praha KULHÁNEK Adam 06:37,6 23
VK Hodonín BALDRIÁN Václav 06:37,9 24
SK HAMR SKALÁK Jan 06:38,4 25
Bohemians Praha CHLÁDEK Jan 06:38,5 26
Jiskra Otrokovice HLADÍK Radim 06:39,0 27
Chemička Ústí nad L. PACHOLÍK Marek 06:39,1 28
VK Přerov ŠIŠMA Tomáš 06:41,6 29
VK Ohře Louny LEŠKO Jan 06:41,7 30
KV Kondor Brandýs KOLOC Kryštof 06:42,6 31
VK Olomouc OPLUŠTIL Lubomír 06:42,7 32 - 33
LS Brno BUREŠ Jan 06:42,7 32 - 33
ČVK Brno ČERMÁK Ondřej 06:43,5 34
Lokomotiva Beroun ŠVESTKA Martin 06:44,7 35
VK Lysá nad L. CÉZA Martin 06:46,1 36
ČVK Praha ZMATLÍK Jakub 06:47,5 37
SK HAMR ONDOMIŠI Petr 06:48,1 38
ČVK Praha KONSCHILL Tadeáš 06:49,2 39
VK Ohře Louny BLÁHA Petr 06:49,3 40 - 41
LS Brno MŰLLER Martin 06:49,3 40 - 41
STU Bratislava GONDA Richard 06:49,8 42
SK HAMR KOTLAN Matěj 06:51,0 43
VK Smíchov KOVAŘÍK Vojtěch 06:52,0 44
VK Hodonín HVORECKÝ Michal 06:52,6 45
Lokomotiva Beroun ŠABATA Vojtěch 06:53,4 46
SK HAMR ŘEZNÍK Šimon 06:53,9 47
Chemička Ústí nad L. ZÁBRODSKÝ Martin 06:54,0 48
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB SZABÓ Dávid 06:54,8 49 - 50
KV Kondor Brandýs NOSEK Daniel 06:54,8 49 - 50
VK Blesk PODSTRÁNSKÝ Jáchym 06:54,9 51
VK Smíchov NEPRAŠ Jiří 06:55,9 52
VK Lysá nad L. UVÍRA Matyáš 06:56,9 53
LS Brno DOHNAL Michal 06:57,7 54
ČVK Brno ROUČKA Adam 06:58,3 55
ČVK Pardubice NOVOTNÝ Vojtěch 06:58,4 56
VK Lysá nad L. MRÁZ Tomáš 06:58,8 57
LS Brno VODIČKA Tomáš 06:59,0 58
ČVK Praha NOVOTNÝ Marek 06:59,5 59
VK Přerov HABÁŇ Vojtěch 07:00,6 60
ČVK Brno PAZDERA Radim 07:01,2 61
VK Hodonín BARAN David 07:01,4 62
Lokomotiva Beroun BOUŠKA Jan 07:02,2 63
VK Přerov JELÍNEK Tomáš 07:03,1 64
SK HAMR PAZDERA Pavel 07:03,2 65
KV Kondor Brandýs HRDINA Vojtěch 07:05,3 66
VK Přerov MIKULÍK David 07:06,6 67
SK HAMR CHVAL Martin 07:07,8 68
VK Hodonín KAPR Martin 07:10,0 69
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB HOLPERT András 07:13,3 70
SVK Břeclav JURČÍK Adam Dalibor 07:22,5 71
TJ Neratovice FOJTÍK Jaroslav DNS
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Závod č. 15 Ženy LV

Klub Posádka Škola Čas Pořadí Kat Sk
LS Brno NEČASOVÁ Zuzana SVOŠ Praha 07:25,7 1 U23 AM
VK Vajgar J. Hradec NEUHORTOVÁ Kristýna UK Praha 07:32,7 2 U23 AM
VK Slavia Praha NOVÁKOVÁ Monika VOŠ Praha 07:33,4 3 AM
VK Morávia Uh. Hradiště TEIMEROVÁ Karolína 07:35,5 4 U23
KVM Mělník VALSOVÁ Zuzana VŠE Praha 07:37,1 5 U23 AM
VK Přerov JUZIKOVÁ Magdalena 07:41,2 6 U23
VK Lysá nad L. DVORSKÁ Barbora 07:49,9 7 U23
VK Lysá nad L. SLOUPOVÁ Tereza 07:54,9 8 U23
VK Smíchov NIKODÉMOVÁ Denisa VŠCHT Praha 07:59,8 9 AM

U23
LS Brno NEČASOVÁ Zuzana SVOŠ Praha 07:25,7 1 U23
VK Vajgar J. Hradec NEUHORTOVÁ Kristýna UK Praha 07:32,7 2 U23
VK Morávia Uh. Hradiště TEIMEROVÁ Karolína 07:35,5 3 U23
KVM Mělník VALSOVÁ Zuzana VŠE Praha 07:37,1 4 U23
VK Přerov JUZIKOVÁ Magdalena 07:41,2 5 U23
VK Lysá nad L. DVORSKÁ Barbora 07:49,9 6 U23
VK Lysá nad L. SLOUPOVÁ Tereza 07:54,9 7 U23

AM
LS Brno NEČASOVÁ Zuzana SVOŠ Praha 07:25,7 1 AM
VK Vajgar J. Hradec NEUHORTOVÁ Kristýna UK Praha 07:32,7 2 AM
VK Slavia Praha NOVÁKOVÁ Monika VOŠ Praha 07:33,4 3 AM
KVM Mělník VALSOVÁ Zuzana VŠE Praha 07:37,1 5 AM
VK Smíchov NIKODÉMOVÁ Denisa VŠCHT Praha 07:59,8 9 AM

XXIV. mezinárodní mistrovství ČR
v jízdě na veslařském trenažéru
Hodonín, sobota 18. února 2017



Závod č. 16 Muži LV

Klub Posádka Škola Čas Pořadí
VK Sĺňava Piešťany BABAČ Lukáš 06:08,9 1
Dukla Praha VETEŠNÍK Jan 06:13,3 2
Dukla Praha VRAŠTIL Miroslav 06:14,6 3
Dukla Praha ŠIMÁNEK Jiří VŠCHT Praha 06:16,1 4 U23 AM
ČVK Brno VIKTORA Milan 06:18,2 5
Dukla Praha KOPÁČ Jiří 06:19,8 6
Dukla Praha SLAVÍK Martin UK Praha 06:20,6 7 AM
Dukla Praha HÁJEK Jan ČVUT Praha 06:21,0 8 AM
SK HAMR KAPA Adam 06:22,9 9
Dukla Praha CINCIBUCH Jan 06:24,5 10 U23
SVK Břeclav SUSKÝ Aleš 06:25,5 11
ČVK Brno ZAPLETAL Luboš 06:25,9 12 U23
SK HAMR VČELÁK  Ondřej 06:27,2 13 U23
Bohemians Praha FLEISSNER Jan 06:27,5 14 U23
VK Sĺňava Piešťany VANČO Matúš 06:28,0 15
Bohemians Praha HELLEBRAND Jaroslav UK Praha 06:29,0 16 U23 AM
ČVK Praha ŠMOLÍK Jan 06:30,2 17 U23
LS Brno PROCHÁZKA Jakub 06:31,7 18
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB FORRAI Dávid 06:32,0 19
ČVK Praha KOLÁŘ David 06:32,2 20 U23
Dukla Praha INGER Jakub VŠE Praha 06:33,7 21 U23 AM
VSK VŠB-TU Ostrava HÖNIG Marek VSK VŠB-TU Ostrava 06:34,3 22 AM
Bohemians Praha TŘEČEK Jakub VŠE Praha 06:34,8 23 U23 AM
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB SZIGETI Roland 06:36,3 24
LS Brno HRUBÝ Jakub VUT Brno 06:38,8 25 U23 AM
SK HAMR VRÁNA Michael 06:39,4 26 U23
SK HAMR KOLÁŘ Jan 06:43,7 27
VK Ohře Louny LACINA Martin 06:44,2 28 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB PRIVACZKI Juhász Ákos 06:44,8 29 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB SZABÓ Bence 06:46,6 30 U23
SK HAMR LHOŤAN Prokop 06:50,6 31 U23
SK HAMR SPITZKOPF David 06:51,6 32 U23
VK Smíchov FROLÍK Jan 06:51,9 33
Bohemians Praha NOVÁK Jakub 06:53,4 34 U23
SK HAMR TRANKOVSKÝ Tomáš 06:58,6 35 - 36 U23
VK Smíchov BEJBLÍK Jan ČVUT Praha 06:58,6 35 - 36 AM
VK Lysá nad L. NOVÁK Tomáš 07:02,8 37 U23
VSK VŠB-TU Ostrava KOLEŇÁK Petr VSK VŠB-TU Ostrava 07:05,0 38 AM
VUT Brno GLOGAR Jaroslav VUT Brno 07:05,3 39 AM
VK Olomouc KUČERA Antonín 07:07,9 40 U23
VUT Brno KUBIENA Jaromír VUT Brno 07:23,2 41 AM
ČVK Brno ROZLIVKA Jakub DNS
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U23
Dukla Praha ŠIMÁNEK Jiří VŠCHT Praha 06:16,1 1 U23
Dukla Praha CINCIBUCH Jan 06:24,5 2 U23
ČVK Brno ZAPLETAL Luboš 06:25,9 3 U23
SK HAMR VČELÁK  Ondřej 06:27,2 4 U23
Bohemians Praha FLEISSNER Jan 06:27,5 5 U23
Bohemians Praha HELLEBRAND Jaroslav UK Praha 06:29,0 6 U23
ČVK Praha ŠMOLÍK Jan 06:30,2 7 U23
ČVK Praha KOLÁŘ David 06:32,2 8 U23
Dukla Praha INGER Jakub VŠE Praha 06:33,7 9 U23
Bohemians Praha TŘEČEK Jakub VŠE Praha 06:34,8 10 U23
LS Brno HRUBÝ Jakub VUT Brno 06:38,8 11 U23
SK HAMR VRÁNA Michael 06:39,4 12 U23
VK Ohře Louny LACINA Martin 06:44,2 13 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB PRIVACZKI Juhász Ákos 06:44,8 14 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB SZABÓ Bence 06:46,6 15 U23
SK HAMR LHOŤAN Prokop 06:50,6 16 U23
SK HAMR SPITZKOPF David 06:51,6 17 U23
Bohemians Praha NOVÁK Jakub 06:53,4 18 U23
SK HAMR TRANKOVSKÝ Tomáš 06:58,6 19 U23
VK Lysá nad L. NOVÁK Tomáš 07:02,8 20 U23
VK Olomouc KUČERA Antonín 07:07,9 21 U23

AM
Dukla Praha ŠIMÁNEK Jiří VŠCHT Praha 06:16,1 1 AM
Dukla Praha SLAVÍK Martin UK Praha 06:20,6 2 AM
Dukla Praha HÁJEK Jan ČVUT Praha 06:21,0 3 AM
Bohemians Praha HELLEBRAND Jaroslav UK Praha 06:29,0 4 AM
Dukla Praha INGER Jakub VŠE Praha 06:33,7 5 AM
VSK VŠB-TU Ostrava HÖNIG Marek VSK VŠB-TU Ostrava 06:34,3 6 AM
Bohemians Praha TŘEČEK Jakub VŠE Praha 06:34,8 7 AM
LS Brno HRUBÝ Jakub VUT Brno 06:38,8 8 AM
VK Smíchov BEJBLÍK Jan ČVUT Praha 06:58,6 9 AM
VSK VŠB-TU Ostrava KOLEŇÁK Petr VSK VŠB-TU Ostrava 07:05,0 10 AM
VUT Brno GLOGAR Jaroslav VUT Brno 07:05,3 11 AM
VUT Brno KUBIENA Jaromír VUT Brno 07:23,2 12 AM



Závod č. 17 Ženy

Klub Posádka Škola Čas Pořadí
VK Olomouc ŽIŽKOVÁ Pavlína 06:57,6 1
ČVK Pardubice FLAMÍKOVÁ Pavlína 07:04,7 2 U23
VK Slavia Praha ŽABOVÁ Lucie UK Praha 07:07,2 3 AM
VK Slavia Děčín ŽABOVÁ Anna UK Praha 07:09,1 4 U23 AM
Bohemians Praha FLEISSNEROVÁ Kristýna ČZU Praha 07:11,9 5 AM
VK Slavia Praha MATUŠÍKOVÁ Terezie 07:16,4 6 - 7 U23
SVK Břeclav NEDĚLOVÁ Markéta UK Praha 07:16,4 6 - 7 U23 AM
VK Slavia Praha SCHEJBALOVÁ Alena 07:16,9 8
VK Slavia Praha KUPKOVÁ Johana UK Praha 07:18,0 9 U23 AM
VK Slavia Praha HUDÁKOVÁ  Kateřina 07:18,4 10 U23
VK Slavia Praha SOUČKOVÁ Martina 07:24,9 11
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB GAGYI Barbara 07:26,6 12 U23
VK Slavia Praha KOPECKÁ Kateřina ČZU Praha 07:27,1 13 AM
TJ Neratovice POSPÍŠILOVÁ Kristýna 07:27,5 14
ČVK Pardubice PŘÍHODOVÁ Kateřina 07:27,9 15 - 16
VK Smíchov RICHTEROVÁ Nikol 07:27,9 15 - 16
Bohemians Praha ŠKVOROVÁ Tereza UK Praha 07:31,7 17 U23 AM
Bohemians Praha DVOŘÁKOVÁ Eliška UK Praha 07:36,8 18 AM
LS Brno HANAČKOVÁ Adéla MU Brno 07:45,2 19 AM
ČVK Pardubice PŘÍHODOVÁ Zuzana 07:47,0 20 U23

U23
ČVK Pardubice FLAMÍKOVÁ Pavlína 07:04,7 1 U23
VK Slavia Děčín ŽABOVÁ Anna UK Praha 07:09,1 2 U23
VK Slavia Praha MATUŠÍKOVÁ Terezie 07:16,4 3 - 4 U23
SVK Břeclav NEDĚLOVÁ Markéta UK Praha 07:16,4 3 - 4 U23
VK Slavia Praha KUPKOVÁ Johana UK Praha 07:18,0 5 U23
VK Slavia Praha HUDÁKOVÁ  Kateřina 07:18,4 6 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB GAGYI Barbara 07:26,6 7 U23
Bohemians Praha ŠKVOROVÁ Tereza UK Praha 07:31,7 8 U23
ČVK Pardubice PŘÍHODOVÁ Zuzana 07:47,0 9 U23

AM
VK Slavia Praha ŽABOVÁ Lucie UK Praha 07:07,2 1 AM
VK Slavia Děčín ŽABOVÁ Anna UK Praha 07:09,1 2 AM
Bohemians Praha FLEISSNEROVÁ Kristýna ČZU Praha 07:11,9 3 AM
SVK Břeclav NEDĚLOVÁ Markéta UK Praha 07:16,4 4 AM
VK Slavia Praha KUPKOVÁ Johana UK Praha 07:18,0 5 AM
VK Slavia Praha KOPECKÁ Kateřina ČZU Praha 07:27,1 6 AM
Bohemians Praha ŠKVOROVÁ Tereza UK Praha 07:31,7 7 AM
Bohemians Praha DVOŘÁKOVÁ Eliška UK Praha 07:36,8 8 AM
LS Brno HANAČKOVÁ Adéla MU Brno 07:45,2 9 AM
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Závod č. 18 Muži 

Klub Posádka Škola Čas Pořadí
Dukla Praha PODRAZIL Jakub Palestra 05:46,9 1 AM
VK Slavia Praha OUŘEDNÍČEK Petr ČZU Praha 05:53,0 2 AM
VK Slavia Praha MELICHAR Petr 05:55,3 3
Dukla Praha KLANG Matyáš Polac Praha 05:57,5 4 AM
Dukla Praha BASL Martin ČVUT Praha 05:58,1 5 AM
ČVK Praha MAKOVÍČKA Jakub 05:58,5 6
VK Slavia Praha PILC Jan Polac Praha 05:58,6 7 AM
VK Slavia Praha HOLLAS Ondřej UK Praha 05:59,0 8 U23 AM
VK Slavia Praha ZITTA Václav 05:59,5 9
Dukla Praha ČÁP Jiří ČVUT Praha 06:03,1 10 U23 AM
Dukla Praha ZAJÍČEK Michal 06:07,5 11 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB PAPP Gergely 06:08,0 12
Dukla Praha POTŮČEK Jan 06:08,2 13 U23
Dukla Praha ŘIMÁK Vojtěch 06:09,8 14 - 15
Dukla Praha ŠAGR Miloslav 06:09,8 14 - 15 U23
Dukla Praha ALTMAN Kornel 06:12,2 16
Dukla Praha LÁZNIČKA Miloš ČZU Praha 06:12,4 17 U23 AM
Dukla Praha TIKAL Matěj 06:12,7 18 U23
ČVK Praha MUSIL Martin 06:13,4 19 U23
Dukla Praha PAROULEK Jakub ČVUT Praha 06:14,8 20 AM
Dukla Praha MAŘÍK Antonín 06:16,3 21
LS Brno HAVLÍČEK Štěpán VUT Brno 06:17,0 22 U23 AM
SK HAMR VČELÁK Daniel 06:18,2 23 U23
KVM Mělník MACH Matěj 06:18,4 24 - 25 U23
ČVK Brno MACH Jakub 06:18,4 24 - 25
VK Olomouc BEZDĚK Eduard 06:18,6 26 U23
SK HAMR DĚDEK Vojtěch 06:19,8 27 - 28 U23
Dukla Praha KOŠKA Bohumír 06:19,8 27 - 28 U23
VK Lysá nad L. ZAVADIL Jan 06:23,8 29 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB BEDöK Gergely 06:24,0 30 U23
VK Slavia Praha VAJNER Martin 06:24,2 31 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB OCSENÁSZ Gergö 06:24,5 32 U23
LS Brno KÁRA Vojtěch 06:25,0 33 U23
Dukla Praha ZETEK Matyáš UK Praha 06:25,2 34 AM
SK HAMR PACHMAN Vilém 06:27,3 35 U23
VK Morávia Uh. Hradiště NOVOTNÝ Filip 06:27,7 36 U23
VK Hodonín BRÁZDA Jan 06:28,4 37
VK Lysá nad L. KOBERA Lukáš 06:29,0 38 U23
Bohemians Praha NEUMAN Martin 06:29,1 39 U23
ČVK Praha HANČL Michal 06:35,2 40 U23
VK Morávia Uh. Hradiště VAŠŤÁK Daniel 06:35,6 41
ČVK Brno SVOBODA Ondřej 06:36,0 42 U23
ČVK Brno ŠANCA Ondřej MU Brno 06:36,6 43 U23 AM
VK Smíchov DVOŘÁK Marek 06:38,1 44
LS Brno HRDINA Filip 06:39,0 45 U23
VK Smíchov VÍŠEK Matěj 06:48,1 46 U23
VK Hodonín RÉDR Andre DNF
Dukla Praha HELEŠIC Lukáš Palestra DNF U23 AM
ČVK Brno EMR Tomáš DNS
SK HAMR VČELÁK  Ondřej DNS U23
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U23
VK Slavia Praha HOLLAS Ondřej UK Praha 05:59,0 1 U23
Dukla Praha ČÁP Jiří ČVUT Praha 06:03,1 2 U23
Dukla Praha ZAJÍČEK Michal 06:07,5 3 U23
Dukla Praha POTŮČEK Jan 06:08,2 4 U23
Dukla Praha ŠAGR Miloslav 06:09,8 5 U23
Dukla Praha LÁZNIČKA Miloš ČZU Praha 06:12,4 6 U23
Dukla Praha TIKAL Matěj 06:12,7 7 U23
ČVK Praha MUSIL Martin 06:13,4 8 U23
LS Brno HAVLÍČEK Štěpán VUT Brno 06:17,0 9 U23
SK HAMR VČELÁK Daniel 06:18,2 10 U23
KVM Mělník MACH Matěj 06:18,4 11 U23
VK Olomouc BEZDĚK Eduard 06:18,6 12 U23
SK HAMR DĚDEK Vojtěch 06:19,8 13 - 14 U23
Dukla Praha KOŠKA Bohumír 06:19,8 13 - 14 U23
VK Lysá nad L. ZAVADIL Jan 06:23,8 15 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB BEDöK Gergely 06:24,0 16 U23
VK Slavia Praha VAJNER Martin 06:24,2 17 U23
GYŐRI ATLÉTIKA CLUB OCSENÁSZ Gergö 06:24,5 18 U23
LS Brno KÁRA Vojtěch 06:25,0 19 U23
SK HAMR PACHMAN Vilém 06:27,3 20 U23
VK Morávia Uh. Hradiště NOVOTNÝ Filip 06:27,7 21 U23
VK Lysá nad L. KOBERA Lukáš 06:29,0 22 U23
Bohemians Praha NEUMAN Martin 06:29,1 23 U23
ČVK Praha HANČL Michal 06:35,2 24 U23
ČVK Brno SVOBODA Ondřej 06:36,0 25 U23
ČVK Brno ŠANCA Ondřej MU Brno 06:36,6 26 U23
LS Brno HRDINA Filip 06:39,0 27 U23
VK Smíchov VÍŠEK Matěj 06:48,1 28 U23

AM
Dukla Praha PODRAZIL Jakub Palestra 05:46,9 1 AM
VK Slavia Praha OUŘEDNÍČEK Petr ČZU Praha 05:53,0 2 AM
Dukla Praha KLANG Matyáš Polac Praha 05:57,5 3 AM
Dukla Praha BASL Martin ČVUT Praha 05:58,1 4 AM
VK Slavia Praha PILC Jan Polac Praha 05:58,6 5 AM
VK Slavia Praha HOLLAS Ondřej UK Praha 05:59,0 6 AM
Dukla Praha ČÁP Jiří ČVUT Praha 06:03,1 7 AM
Dukla Praha LÁZNIČKA Miloš ČZU Praha 06:12,4 8 AM
Dukla Praha PAROULEK Jakub ČVUT Praha 06:14,8 9 AM
LS Brno HAVLÍČEK Štěpán VUT Brno 06:17,0 10 AM
Dukla Praha ZETEK Matyáš UK Praha 06:25,2 11 AM
ČVK Brno ŠANCA Ondřej MU Brno 06:36,6 12 AM



Závod č. 19 Ženy masters

Kategorie Klub Posádka Rok nar. Čas Pořadí
60 - 69 STU Bratislava RANDALL Adriena 1956 08:07,2 1

VK Slavia Praha VAJNEROVÁ Hana 1961 07:51,4 1
VK Hodonín MICHNOVÁ Stanislava 1959 08:03,1 2
VK Hodonín SVITÁKOVÁ Pavla 1962 08:17,2 3

Dukla Praha BOUDNÍKOVÁ Pavlína 1976 07:37,5 1
VK Olomouc VEČEŘOVÁ Vendula 1974 07:50,3 2
VK Hodonín MYSLÍKOVÁ Jarmila 1974 07:58,2 3

30 - 39 WRC Pirat Wien THONHOFER Elvira 1984 07:34,4 1

40 - 49
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Závod č. 20 Muži masters

Kategorie Klub Posádka Rok nar. Čas Pořadí
KVM Mělník PÍRO Jan 1945 07:38,4 1
VK Smíchov ZOUBEK Václav 1944 08:02,6 2
KVM Mělník ŠNAJDR Vladimír 1942 DNS

VK Vajgar J. Hradec NAVRÁTIL Miloslav 1953 07:55,9 1
VK Blesk VAŠEK Ladislav 1955 07:58,7 2
Chemička Ústí nad L. JANÁK Pavel 1953 08:24,6 3

ČVK Brno PFEIFER Jiří 1966 06:23,9 1
KVM Mělník NOVOTNÝ Roman 1966 06:50,6 2
ČVK Brno KROČIL Martin 1967 06:53,5 3
VK Hodonín VIKTORA Milan 1966 06:59,3 4
VSK VŠB-TU Ostrava ŽÍDEK Jiří 1960 07:30,8 5
KVM Mělník KLETEČKA Tomáš 1966 08:07,7 6
SK HAMR HUNĚK Miloš 1958 DNS

ČVK Pardubice NEVŘALA Karel 1969 06:23,4 1
WRC Donaubund Wien MILODANOVIC Marko 1977 06:27,6 2
Chemička Ústí nad L. VANĚČEK Vít 1973 06:39,6 3
ČVK Brno GÖPFERT Eduard 1971 06:43,8 4
VK Hodonín ŠKODÍK Radek 1974 06:55,4 5
ČVK Brno ROOSENDAAL Sander 1972 06:57,5 6
SVK Břeclav PŘIBIL Antonín 1976 07:16,9 7
SVK Břeclav BALGA Miloslav 1969 DNS
VK Vajgar J. Hradec MÁTL Petr 1973 DNS
ČVK Brno MIKULEC Luděk 1974 DNS
SVK Břeclav NOVOTNÝ Michal 1976 DNS

Chemička Ústí nad L. TYKAL Stanislav 1984 06:35,4 1
VK Slavia Praha NAVRÁTIL Michal 1981 06:42,0 2
Jiskra Třeboň VESELÝ Petr 1980 07:15,9 3
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